

Zachariassen Holding ApS
Favstrupvej 19, 6070 Christiansfeld

CVR-nr. 29 14 47 88

Årsrapport
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022

Flemming Zachariassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zachariassen Holding ApS Favstrupvej 19 6070 Christiansfeld Telefon: 74560401 CVR-nr.: 29 14 47 88 Hjemsted: Christiansfeld Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Zachariassen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Skjern Bremser Holding A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.357.041 kr. mod 2.299.679 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-6.925	-3.805
Indtægt af kapitalinteresse	2.334.329	2.288.568
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	37.500	20.333
Øvrige finansielle omkostninger	-7.863	-5.417
Resultat før skat	2.357.041	2.299.679
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.357.041	2.299.679
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-438.171	38.568
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	95.212	2.148.111
Disponeret i alt	2.357.041	2.299.679

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>7.504.048</u>	<u>8.419.719</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.504.048</u>	<u>8.419.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.504.048</u>	<u>8.419.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.284.324</u>	<u>3.699</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.284.324</u>	<u>3.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.710</u>	<u>994.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.458.034</u>	<u>998.227</u>
	Aktiver i alt	<u>8.962.082</u>	<u>9.417.946</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.479.048	5.917.219
Overført resultat	3.354.189	3.258.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	8.958.237	9.414.196
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.845	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.845	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.845	3.750
Passiver i alt	8.962.082	9.417.946

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.917.219	3.258.977	113.000	9.414.196
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-438.171	95.212	0	-342.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.700.000	0	2.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.700.000	0	-2.700.000
	125.000	5.479.048	3.354.189	0	8.958.237

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	252.500	252.500
Afgang i årets løb	-27.500	0
Kostpris 30. september	225.000	252.500
Opskrivninger 1. oktober	8.167.219	6.489.251
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.951.301	2.288.568
Årets tilbageførsler på afgang	-589.472	0
Udbytte	-2.250.000	-610.600
Opskrivninger 30. september	7.279.048	8.167.219
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.504.048	8.419.719

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Skjern Bremser Holding A/S	Ringkøbing-Skjern	45 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitut:

Aktier i Skjern Bremser Holding A/S med en regnskabsmæssig værdi på 7.504.048 kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.